2

[image: image1.png]

ДУМА
КОНАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

___.___.2024                                   г. Конаково                                              № ___
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

городского поселения поселок Редкино за 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Конаковского муниципального округа Тверской области,
Дума Конаковского муниципального округа
Р Е Ш И Л А:

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения поселок Редкино за 2023 год  по доходам в сумме 67 139,634  тыс. руб. и по расходам в сумме 69 186,682 тыс. руб., с превышением расходов над доходами в сумме 2 047,048 тыс. руб.
Статья 2
Утвердить исполнение:
- по источникам финансирования дефицита бюджета за 2023 год согласно приложению 1 к настоящему Решению,

- по доходам бюджета по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2023 год согласно приложению 2 к настоящему Решению,
- по расходам по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2023 год согласно приложению 3 к настоящему Решению,

- по ведомственной структуре расходов бюджета по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (непрограммным направлениям деятельности), группам и элементам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 4 к настоящему Решению,
- по расходы бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (непрограммным направлениям деятельности), группам и элементам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 5 к настоящему Решению,
- по расходам на исполнение публичных нормативных обязательств  за 2023 год,  согласно приложению 6 к настоящему Решению;
- по доходам бюджета по главным администраторам доходов местного бюджета, группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 7 к настоящему Решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета по главным администраторам источников финансирования дефицита местного бюджета, группам, подгруппам, статьям и видам источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год согласно приложению 8 к настоящему Решению.
Статья 3

Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Конаковского
муниципального округа                                                               А.М. Пляскин
Председатель Думы
Конаковского муниципального округа

         Д.Е. Щурин